

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش اعلام کرد:

اجرای طرح پانزده روزه ممنوعیت تردد در سواحل کیش



اقتصاد کیش - معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از اجرای طرح پانزده روزه ممنوعیت تردد ساکنان و گردشگران به ویژه با موتورهای شارژی در سواحل کیش خبر داد

به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محمدزنگانه معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از همکاری و تعامل سازنده تمام ساکنان کیش و گردشگران در راستای تحقق پذیري این طرح مهم با هدف پیشگیری از گسترش ویروس کرونا، گفت: همکاری و همراهی ساکنان کیش در اجرای طرح ممنوعیت تردد در سواحل قابل تقدیر است.

سرگرد محمدزنگانه خاطر نشان کرد: ۱۶ تیم از نیروهای پلیس در راستای اجرای مصوبات شورای سلامت کیش و طبق دستور دادستان نسبت به عدم تجمعات در سواحل جزیره اقدام شده و شاهد کاهش این تجمعات هستیم.

وی در ادامه تصریح کرد: اجرای این طرح سبب قطع زنجیره شیوع ویروس جهش یافته کرونا میان تمام ساکنان کیش خواهد شد.

به گفته زنگانه طبق مصوبات شورای سلامت کیش، نیروهای پلیس نسبت به ساماندهی افرادی که با موتورهای شارژی در سواحل کیش سبب ایجاد تجمع می شوند اقدام کرده است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش جابه جایی مسافران از طریق خودروهای عمومی که دارای مجوز هستند به تمام سواحل " کشتی یونانی، مسیرهای منتهی به کلبه هور و جاده جهان" ممنوع اعلام کرد.

محمد زنگانه گفت: هدف اصلی از اجرای طرح محدودیت تردد شبانه، توقف و ورود افراد به سواحل به منظور حفظ و ارتقای سلامت مردم و جلوگیری از گسترش شیوع بیماری کرونا در این منطقه مورد توجه قرار گرفت.

زنگانه در خصوص مطالبه حداکثری مردم در خصوص برخورد با رانندگان متخلف و مدیریت تردد گروهی موتورهای شارژی در سواحل و سطح شهر، تجمع مسافران در سواحل و عدم توجه به مصوبات شورای سلامت، اظهار داشت: طرح های ابلاغی موضوع برخورد با متخلفین به صورت جدی در دستور کار قرار گرفته است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش تاکید کرد: اکثر مردم، صوف و مجموعه های فعال در جزیره نسبت به رعایت ضوابط ابلاغی اهتمام ویژه دارند و امیدواریم تمام افراد برای حفظ جان خود و سایرین کوشا باشند.

رییس بیمارستان فوق تخصصی کیش :

بیمارستان صحرائی ۴۲ تخت خوابی ویژه کرونا در کیش تجهیز شد



اقتصاد کیش - رییس بیمارستان فوق تخصصی کیش گفت: با توجه به افزایش شمار بستری بیمارستان مبتلا به ویروس کرونا یک بیمارستان صحرائی ۴۲ تخت خوابی در این جزیره برای ارایه خدمات به بیماران این ویروس تجهیز شد.

مصطفی نادعلی نژاد اظهار داشت: این بیمارستان به منظور بستری مبتلایان به ویروس کرونا به تمام امکانات مورد نیاز درمان این افراد از جمله ونتیلاتور تجهیز شده و در چند روز آینده نسبت به انتقال بیماران به آن اقدام می شود. وی با اشاره به اینکه در این بیمارستان پزشک متخصص طب اورژانس به صورت ۲۴ ساعته برای ارایه خدمات به بیماران مستقر می شود افزود: شورای سلامت در نظر دارد بیماران بستری با حال مناسب را در این بیمارستان بستری کند و روند انتقال نیز از امروز یا فردا آغاز خواهد شد.

رییس بیمارستان فوق تخصصی کیش یادآور شد: هم اکنون هفت بیمار بد حال در بیمارستان کیش بستری هستند و ۱۰ تن نیز به صورت ویژه اکسیژن دریافت می کنند و با توجه به وضعیت بحرانی جزیره از نظر شیوع سوسش دلتای ویروس کرونا انتظار می رود رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت ویژه پیگیری شود.

وی با بیان اینکه از ابتدای هفته جاری برخی محدودیت هادر جزیره اعمال شده است افزود: پس از این محدودیت ها میزان آمار مراجعه به درمانگاهها و بیمارستان حدود ۲۰ درصد نسبت به چند هفته گذشته کاهش پیدا کرده است.

اما پیش بینی کاهش شیوع ویروس به دلیل وجود بیماران بدحال زود است. کیش از مرداد امسال منظم ترین وضعیت خود از نظر روند ابتلا و فوتی ها را تجربه می کند به طوری که در ۲۱ روز گذشته از این ماه آمار فوتی ها از ۳۳ نفر ابتدای شیوع همه گیری اکنون به ۴۳ نفر رسیده است.

با توجه وضعیت فرمز کرونایی و افزایش شمار فوتی ها، اعمال محدودیت های شدید در این جزیره از روز یکشنبه ۱۷ مرداد آغاز شد که شامل تعطیلی سه روزه تمامی گروه های شغلی ۲، سه و چهار، ممنوعیت یک هفته ای تردد خودروهای شخصی از ساعات ۲۳ تا چهار بامداد و دور کاری هفت روزه ۷۰ درصدی کارکنان ادارات، ارگان ها و شرکت ها است.

همچنین براساس مصوبه ستاد مقابله با کرونا در کیش ادارات، شرکت ها و ارگان های مختلف براساس آیین نامه شهرهای قرمز ستاد ملی کرونا مکلف به اجرای دور کاری ۷۰ درصد از نیروهای خود هستند.

ممنوعیت تردد شناورهای مسافربری از مبادی ورودی به جزیره کیش، فعالیت بیرون پر مراکز پذیرایی شامل رستوران ها و کافی شاپ ها به مدت یک هفته از دیگر مصوبات کمیته امنیتی و انتظامی ستاد مبارزه با کرونای جزیره بوده که اجرای آن آغاز شده است.



با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

عزت الله محمدی سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش شد

■ اقتصاد کیش - معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش عزت الله محمدی را به عنوان سرپرست جدید شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش معرفی کرد.



تشکر و قدردانی کرد.

همچنین علی عرب معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر اساسنامه مصوب شده "توسعه، اجرای زیرساخت ها و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی" را از وظایف مهم مدیریت راهبردی بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش بر شمرد.

عرب در ادامه سخنان خود تصریح کرد: با توجه به شرایط اقتصادی ناشی از تحریم ها و موانعی موجود از حداکثر ظرفیت های شرکت جهت ارائه خدمات با کیفیت به گردشگران در فرودگاه و بنادر که تنها مسیر ورود و خروج مسافران و گردشگران به جزیره است به کار گرفته شده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه های فرودگاهی و بنادر، اظهار داشت: بندر چارک با دریافت مجوز تجاری به مرز دریایی تبدیل شد و فرودگاه کیش نیز توانست گواهینامه بین المللی را دریافت کند و در کتاب aip به عنوان فرودگاه رسمی در سطح بین المللی شناخته شود.

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش :

زیر ساخت های رفاهی و تاسیسات انرژی در هندورابی توسعه می یابد



اقتصاد کیش - عبدالنبی شرفی از توسعه زیر ساخت های تأمین آب و برق هندورابی با هدف رفاه بیشتر ساکنان این جزیره خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، عبدالنبی شرفی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش به همراه جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از معاونان و مدیران شرکت و سازمان از جزیره هندورابی بازدید کردند.

رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش :

۳۱ درصد از جمعیت کیش واکسن کرونا دریافت کردند



اقتصاد کیش - رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: ۳۱ درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال این جزیره نوبت اول واکسن کرونای خود را دریافت کردند.

محمدرضا رضانیبا با اشاره به اینکه بر اساس آخرین آمار سرشماری افراد بالای ۱۸ سال ساکن در این جزیره بیش از ۳۴ هزار و ۵۰۰ نفر است اظهار داشت: این افراد واجد شرایط دریافت واکسن کرونا هستند که تاکنون ۱۰ هزار و ۹۰۰ نفر زیر پوشش نوبت اول

به گفته عرب دریافت گواهینامه فرودگاهی یکی از اقدامات مهم این شرکت محسوب می شود که نشان دهنده ایمنی و برخورداری از استانداردهای لازم در تمام فعالیت های فرودگاه است.

معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص پروژه های در دست اقدام، گفت: فعالیت بخش های پروژه ای از ۴ پروژه به ۳۰ پروژه ارتقا یافت که بخشی از آنها مطالعاتی و بخش زیادی نیز اجرایی است. علی عرب افزود: تعدادی از این پروژه ها تکمیل و به بهره برداری رسید و تعدادی نیز مراحل نهایی ساخت را سپری می کند.

عرب در رابطه با اقدامات توسعه و زیرساختی این شرکت، بیان داشت: در مجموع "فرودگاه، بنادر، چارک، کیش و صیادی" توسعه خیلی خوبی از نظر زیرساختی، تاسیسات و امکانات داشته و این روند همچنان ادامه دارد و فرصت های سرمایه گذاری نیز با مطالعات گسترده شناسایی شدند که با اجرای فراخوان عمومی تعدادی سرمایه گذار جذب شده و در حال عقد قرارداد و تعدادی هم در حال اجرای کار هستند.

عزت الله محمدی سرپرست جدید شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در خصوص اقدامات زیر ساختی در حوزه های فرودگاه و بنادر و حجم سرمایه گذاری، اظهار داشت: اقداماتی که در این پروژه های انجام شده از اولویت های شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش است.

محمدی با اشاره به اهمیت درآمدی پایه و اساس فرصت های سرمایه گذاری، گفت: حوزه درآمد هزینهای از موضوعات بسیار مهم این شرکت است و در اولین خصوص با برنامه ریزی مدون شهادت اتفاقات خوبی خواهیم بود.

تلاش خواهیم کرد تا با تکمیل این زیر ساخت ها شرایط رفاهی مطلوبی برای ساکنان این جزیره فراهم شود.

وی افزود: طبیعت بکر و موقعیت خاص هندورابی فرصت بسیار ارزشمندی را برای توسعه گردشگری و رشد اقتصادی این منطقه فراهم کرده است، اما مهم ترین گام برای استفاده بهینه از این ظرفیت ها زیر ساخت های انرژی و توسعه فضای سبز در این جزیره است که بزودی اجرایی خواهد شد.

رییس هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: این جزیره بکر که زیستگاه مناسبی برای تنخ گذاری لاک پشت های درحال انقراض در خلیج فارس است می تواند یکی از جذابیت های منحصr بقدر کشور و منطقه باشد . ما نیز تلاش خواهیم کرد تا با ایجاد امکانات مناسب گامی مؤثر در این مسیر برداریم. مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات به همراه دیگر مسئولان سازمان و شرکت ، در پایان این بازدید با حضور در مسجد هندورابی و گفتگو با چند تن از بزرگان و پیشکسوتان هندورابی در جریان شرایط و مشکلات معیشتی و رفاهی آنان قرار گرفتند.



سخنگوی دبیر خانه شوراییالی مناطق آزاد:

تفکر مدیران مناطق آزاد نباید تفکر جناحی و سیاسی باشد



اقتصاد کیش - سخنگو و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ایجاد ثبات رویه و مقررات در مناطق آزاد را از جمله سیاست های اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود: تغییر مقررات این مناطق را به شدت دچار مشکل کرده و کارکردهای آن را تحت تأثیر قرار داده است. مرتضی شیخ زاده وجود مناطق آزاد را یک فرصت بزرگ برای پیشرفت کشور به ویژه در شرایط تحریمی دانست و افزود: این مناطق به دلیل اینکه ساختارهای دولتی دارند می توانند آمورت های دولت را نیز بر عهده بگیرند.

شیخ زاده از نگاه جناحی به ساختارهای اقتصادی مانند مناطق آزاد انتقاد و اظهار کرد: تفکر مدیران مناطق آزاد نباید یک تفکر جناحی و سیاسی باشد.

وی، به دور اهتکار اشاره شده در بند ۱۰ و ۱۱ سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری گفت: در این دو بند، دقیقاً مسیر نقطه ای که باید در مناطق آزاد به آن دست پیدا کرد مورد اشاره و تأکید قرار گرفته است.

سخنگوی دبیر خانه شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ایجاد ثبات رویه و مقررات در مناطق آزاد را از جمله این سیاست ها عنوان کرد و افزود: تغییر مقررات این مناطق را به شدت دچار مشکل کرده و کارکردهای آن را تحت تأثیر قرار داده است.

شیخ زاده با بیان اینکه مناطق آزاد خارج از محدوده گمرکی قرار دارند گفت: طبق قانون مجلس ورود همه کالاها به مناطق آزاد، به جز کالاهای ممنوعه مجاز است و ورود کالاها باید رویه های نظارتی خود را در مبادی اتصال به مناطق آزاد طی کند.

مدیر توسعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیر خانه شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این برنامه گفت: انصاف نیست که ضربه ناشی از تحریم ها به بخش خصوصی که در بخش صادراتی فعالیت می کند و در مناطق آزاد هم مستقر است وارد شود.

محمد خضرائی منش افزود: متأسفانه خروجی مجلس در قانون گذاری و نظارت بر اجرای قوانین طوری است که بخش خصوصی باید هزینه ناشی از تصمیمات را بپردازد.

خضرائی منش تصریح کرد: چرواقتی بانک مرکزی و سازمان توسعه تجارت روابطی را منعقد می کنند که ضربه نهایی آن به فعال بخش خصوصی مستقر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی می خورد مجلس نظارت نمی کند!.

وی با اشاره به حجم ۱۲ تا ۲۵ میلیارد دلار حجم صادرات و واردات به رویی قاچاق گفت: مناطق آزاد طی این سالها سالانه کمتر از ۱٫۵ میلیارد دلار واردات داشتند که در دو سال اخیر هم به ۷۰۰ میلیون دلار کاهش یافته است.

مدیر توسعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیر خانه شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی معتقد است اگر سیاست های تجارت خارجی و ابزارهای تجارت خارجی را در کشور اصلاح کنیم موضوع اقتصاد و تجارت هم پیشرفت بسیار زیادی خواهد کرد.

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش:

ظرفیت تولید برق کیش به ۲۲۷ مگاوات می رسد



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و برق کیش گفت: امسال با بهره برداری از یک توربین گازی ظرفیت تولید برق در این جزیره به ۲۲۷ مگاوات ساعت می رسد. یلادالله سلطانی اظهار داشت: احداث این توربین (نیروگاه)، با ظرفیت ۴۲ مگاوات از ابتدای سال جاری (خرداد) با هفت میلیون دلار سرمایه گذاری ازری آغاز شده و انتظار می رود در فصل پاییز به بهره برداری برسد.

وی یادآور شد: شرکت آب و برق کیش اکنون قادر به تولید ۱۸۵ مگاوات ساعت برق است که با بهره برداری از توربین گازی در دست احداث این ظرفیت به ۲۲۷ مگاوات ساعت می رسد.

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش افزود: تمام تجهیزات این توربین سال گذشته خریداری و انبار شده است و تاکنون نیز ۳۳۰ میلیارد ریال از اعتبار ارزی مورد نظر طرح در اختیار پیمانکار قرار داده شده است.

وی با بیان اینکه در روزهای چهارم و پنجم مرداد سال جاری پیک مصرف برق جزیره شکسته شده است: هم اکنون نیز اوج مصرف جزیره بین ۱۶۹ تا ۱۷۰ مگاوات قرار دارد و در صورتی که هوا گرم تر از روند فعلی نباشد شکسته شدن پیک مصرف دور از انتظار است.

شرکت آب و برق کیش دارای ۴۶ هزار و ۵۰۰ مشترک برق و ۲۵ هزار و ۵۰۰ مشترک آب است که روزانه به طور متوسط ۲۵ هزار متر مکعب آب و ۱۸۵ مگاوات برق تولید و در اختیار مشترکان خود قرار می دهد.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

تعطیلی ۵ روزه سراسری در کشور

اقتصاد کیش - علیرضانیسی گفت: بر اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا از یکشنبه (امروز) ساعت ۱۲ ظهر محدودیت های تردد بین استان ها اعمال می شود تا جمعه ۵ شهریور ادامه دارد.

علیرضانیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: قرار شد تا برای کاهش چرخش ویروس کرونا در کشور بر اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا از روز یکشنبه ۲۲ مرداد (امروز) ساعت ۱۲ محدودیت های تردد اعمال می شود و تا جمعه ۵ شهریور ادامه داشته باشد. این منع تردد کاملاً جدی است و به نیروی انتظامی و دادستانی کشور هم دستور داده شده است تا با خاطیان برخورد شود.

وی گفت: افرادی که در این محدودیت ها متوجه تردد ارا عایت نکنند جریمه می شوند و اگر تا یک ماه آینده جریمه خود را پرداخت نکنند، مبلغ جریمه ها دو برابر می شود و هیچ عنوان بخشوده نمی شود. رئیس با اشاره به تعطیلی ادارات و دستگاه ها اجرایی بیان کرد: تعطیلی تمام ادارات از روز دوشنبه این هفته (۲۵ مرداد) تا پایان روز کاری شنبه هفته آینده (۳۰ مرداد) در جلسه تصویب شده است و بر این اساس به غیر از مشاغل گروه یک هیچ نهاد، اداره، صنف و بابخش خصوصی اجازه فعالیت ندارد.

و حیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ

